
令和７年１月３１日  

 第３学年保護者等  様 

兵庫県立姫路西高等学校  

校 長 千 家 弘  行  

卒業証書授与式のご案内  

 

 立春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

 平素は本校教育についてご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。  

 さて、この度お子様が入学以来３年間の学業を修め、卒業の日を迎えられようと

しておられることは、誠にご同慶にたえません。  

 つきましては、第７７回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたしますので、  

ご多用の折とは存じますが、ぜひご列席くださいますようご案内申し上げます。  

 

記 

 

１ 日 時     令和７年２月２８日（金）   午前１０時より  

２ 場 所     本校体育館  

 

  （1） 卒業生が９時５５分から入場いたしますので、９時４５分までに体育

館内保護者席にご着席願います。 

  （2）  上履きをご用意ください。  

    （3） 本校駐車場及び運動場を駐車場とします。学校近辺の道路、商業施設等

への駐車は、地域の方々に大変ご迷惑をおかけしますので、絶対になさら

ないでください。  

    （4） 会場の都合上、ご列席の人数およびお車でお越しの方の台数の調査を行

いたいと思います。以下（裏面）の URL または QR コードからご入力をお

願いいたします。（入力締め切りを２月１１日（火）とさせていただきま

す。） 

 

  ［参考］ 

     姫路駅前からバスでお越しの方は、下記の神姫バスにご乗車されると便

利です。道路混雑等の理由で、ダイヤ通りに運行できないことがあります。 

     姫路駅北口(バスターミナル９番のり場)発  

      １１番系統  ８：５０(大寿台行) ⇒ ９：０２（西高前） 

９：２０(大寿台行) ⇒ ９：３２（西高前）  



  ［駐車場］ 

      ・本校駐車場および運動場を駐車場とします。係員・職員の指示に従って

ください。 

      ・駐車場の利用時間は管理上の都合で、８時３０分～１４時３０分とさせ

ていただきます。  

    ・校門付近でのお送りやお迎えのための乗降は渋滞の原因となり、周辺地

域に大変なご迷惑をおかけしますので、くれぐれもなさらないようにお

願いいたします。  

    ・お帰りの際、出庫に時間がかかることをご了承ください。  

 

（ご列席人数および自動車でお越しの台数調査）  

 

  URL: https://forms.office.com/r/w1crLzfndf  

 

 

https://forms.office.com/r/w1crLzfndf

